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PODRÓŻ NA PLANETĘ PORTFELIK 

Wyruszyliśmy w kolejną podróż. Tym razem wylądowaliśmy na planecie Portfelik. Podczas zajęć 
zastanawialiśmy się jak można pozyskać pieniądze na swoje drobne wydatki, zapoznaliśmy się z wyglądem  
i zastosowaniem karty płatniczej, rozmawialiśmy na temat sposobów zarabiania pieniędzy przez dorosłych 
oraz radzenia sobie w sytuacji zagrożenia. Utrwalaliśmy także numery telefonów alarmowych oraz pisownię 
wyrazów z  - arz, -erz w nazwach zawodów. Oczywiście, również liczyliśmy pieniądze, rozwiązywaliśmy 
zadania matematyczne. Nie obyło się bez rysowania i wykonania portfelików oraz ulubionych zabaw 
muzyczno-ruchowych. Z niecierpliwością czekamy na marcowe spotkanie z Grosikiem.  

 



WIEMY, JAK ZARABIAJĄ DOROŚLI 

      

       



MÓWIMY, JAK DZIECI MOGĄ POMAGAĆ DOROSŁYM  

 

 



ZASTANAWIAMY SIĘ, CZY TO POMOC, CZY MOŻLIWOŚĆ ZAROBIENIA PIENIĘDZY?  

 



 POWIEDZENIA ZWIĄZANE Z PRACĄ POZNAJEMY             
I W ŻYCIU CODZIENNYM JE ZASTOSUJEMY 

 

 



GROSIKOWĄ KRZYŻÓWKĘ ROZWIĄZUJEMY I NOWE ZASADY 
ORTOGRAFICZNE POZNAJEMY 

 

 



 

 



 

 



NASZE KALAMBURY – ZGADNIJ JAKI TO ZAWÓD?  

 

Franek pokazuje pracę kierowcy 

 



 

 

Lena demonstruje pracę malarza 



 

Marysia naśladuje pracę stolarza 



PIENIĄDZE ZLICZAMY I W GROSIKOWE BINGO GRAMY 

 

 



ONA JUŻ KRZYCZY BINGO, WIĘC SPRAWDZAMY 

 



DZIAŁANIA LOSUJEMY, POLA ZAKRYWAMY I JUŻ PODWÓJNE LUB POTRÓJNE BINGO MAMY   

 



ROZWIĄZUJEMY ZADANIA MATEMATYCZNE 

Musimy trochę pogłówkować, by Grosikowe zadania dobrze wykonać 

 

 



 

 



TAK BĘDZIEMY ZARABIAĆ W PRZYSZŁOŚCI JAKO DOROŚLI 

    

           Kacper - Będę mechanikiem                                                 Nikodem – Będę strażakiem

   

              Lena – Będę lekarzem                                                                  Seweryn – Będę żołnierzem 



 

 

ADRIAN POLICJANT 



 

 

MAJA LEKARZ 



NASZE PRACE 

 



 GROSIKOWE ZABAWY RUCHOWE BARDZO LUBIMY  
I CHĘTNIE W NICH UCZESTNICZYMY 

ZABAWA „ALARM” 

 



NUMER 112 ZNAMY I SIĘ UŚMIECHAMY 

 



ZABAWA „GROSIKI, GROSIKI DO DOMU” 

 



ZABAWA „GRASZ W GROSIKA?” 

 

 



           WIEMY, ŻE PORTFEL MAŁY, CZY TEŻ DUŻY,   
DO PRZECHOWYWANIA PIENIĘDZY SŁUŻY 

To nasze portfeliki 

 



            PREZENTUJEMY SWOJE PORTFELIKI I ZASTANAWIAMY SIĘ, 
GDZIE POWINNIŚMY JE BEZPIECZNIE NOSIĆ  

 



A TAK WYGLĄDAJĄ KOSMICZNE GROSIKOWE PORTFELIKI  
SAMODZIELNIE PRZEZ NAS ZŁOŻONE 

JESTEŚMY DUMNI ZE SWOJEJ PRACY 

 



 

PROJEKTUJEMY PORTFELIKI DLA BOŻENKI 

  

 

 

 

 

 

  

 

 



                                         

A oto nasze rady dla Bożenki: 

Zbieraj makulaturę, butelki, puszki i oddaj do punktu 
skupu. Nie tylko pozyskasz pieniądze, ale pomożesz 
też przyrodzie. 

Systematycznie wyprowadzaj psa sąsiadki, zrób jej 
zakupy. W ten sposób zrobisz nie tylko dobry uczynek, 
ale pozyskasz też fundusze. 

Zbieraj dary natury – jagody, grzyby, jeżyny.  

Umów się z sąsiadami, że umyjesz 2 razy w miesiącu 
klatkę schodową. Sąsiedzi będą zadowoleni, że mają 
czyste schody. Na pewno każdy lokator zapłaci Ci  
za Twoją pracę. 

Zabawki, którymi już się nie bawisz, książeczki, które 
przeczytałaś sprzedaj na Allegro. 

 



POZNAJEMY RÓŻNE RODZAJE KART 

 



Z KOLEJNYM DZIENNIKIEM PODRÓŻY PILNIE PRACUJEMY  
I BUDOWĘ KARTY PŁATNICZEJ POZNAJEMY 

 



 

 



11 lutego obchodzimy Europejski Dzień Numeru Alarmowego 112,  
dlatego też w trakcie zajęć utrwalaliśmy numery telefonów alarmowych  

i wiemy, jak zachować się w sytuacji zagrożenia. 

 



   

 



CIEKAWE SCENKI DRAMOWE PRZEDSTAWIAMY,  
BO ZASADY WZYWANIA POMOCY JUŻ ZNAMY 

 

 

                                                                                                                                                                                                      

 



POSTĘPUJEMY ZGODNIE ZE WSKAZÓWKAMI DYSPOZYTORA 

 



 

 



NASZE PRACE PLASTYCZNE PRZEDSTAWIAJĄCE WAŻNE POJAZDY 

 



NASZ GROSIKOWY KĄCIK 

 

 



MĄDRE GŁÓWKI MAMY I REBUSY UKŁADAMY 

 

 



 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grosiku, Grosiku, nasz galaktyczny przewodniku 

Nie martw się! 

Trzymamy pieniądze w bezpiecznym miejscu. 

A gdzie?.... W portfeliku. 

Nasi rodzice też o swe pieniądze dbają,  

Bo w bankach na kontach i lokatach je trzymają. 

Numery telefonów alarmowych też dobrze znamy 

I w nagłych przypadkach je wykorzystamy. 

 
                                                                     Międzygalaktyczni podróżnicy  

 
Uczniowie kl. II b Szkoły Podstawowej nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie  

wraz z wychowawczynią Jolantą Stasiak 


